


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ AB, ABD ile ticaret savaşını önlemek için müzakereleri hızlandırmayı kabul etti, görüşmeler hisselere 

destek olsa da daha uzun vadeli ticaret belirsizliği doları aşağı çekiyor

➢ ABD ile AB arasındaki ticaret ilişkilerinin iyileşebileceği beklentileriyle altın düştü

➢ Petrol, OPEC+ grubunun arz politikasıyla ilgili karar alacağı toplantı öncesinde yatay seyretti

➢ Trump’ın medya şirketi, kripto para birimine yatırım yapmak için 3 milyar dolar toplamaya çalışıyor

➢ Merz: ABD’li teknoloji şirketlerine tarife misillemesi yapabiliriz

➢ Lagarde, Euro’nun küresel profilini yükseltme çabasını hızlandırdı

➢ ABD’li yatırım bankası Goldman Sachs 12 ay sonrası için dolar/tl tahminini 45’e yükseltti



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13990 – 1.14139 – 1.14257

1.13688 – 1.13490 – 1.13270

EUR/USD paritesi Salı günü Asya işlem saatlerinde 1.1395 
civarında pozitif bölgede işlem görüyor. Euro (EUR), ABD 
Başkanı Donald Trump’ın Avrupa’ya %50 oranında gümrük 
vergisi uygulamasını ertelemesinin ardından ABD Doları (USD) 
karşısında Nisan sonundan bu yana en yüksek seviyesine 
çıkarak değer kazandı. ABD Konferans Kurulu’nun Mayıs ayı 
Tüketici Güveni verisi Salı günü daha sonra açıklanacak.
Reuters’ın Pazar günü bildirdiğine göre, Trump Avrupa 
Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ile yaptığı bir telefon 
görüşmesinin ardından AB’ye yönelik tarifelerin 9 Temmuz’a 
kadar ertelendiğini açıkladı. Bu gelişme piyasalar için bir miktar 
rahatlama sağladı ve ortak para biriminin USD karşısında destek 
bulmasına yardımcı oldu.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35838 - 1.36023 – 1.36256

1.35440 – 1.35178 – 1.34925

GBP/USD paritesi Salı günü Asya saatlerinde 1.3570 civarında 
işlem görerek art arda üçüncü seansında da yükselişini 
sürdürdü. Parite, Pazartesi günü görülen 1.3593 seviyesindeki 
39 ayın zirvesine yakın seyrediyor. Parite, ABD Doları’nın (USD) 
zayıflamasıyla değer kazanmaya devam ediyor; bu zayıflık, 
ABD'nin borç endişeleri nedeniyle oluşan korkulardan 
kaynaklanıyor. ABD ile Avrupa Birliği arasındaki ticaret 
geriliminin hafiflemesi, yatırımcıların risk iştahını artırarak ABD 
Doları’na olan talebi düşürdü. ABD Başkanı Donald Trump, 
Pazar günü Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ile 
yaptığı telefon görüşmesinden sonra, Avrupa Birliği’ne 
uygulanacak tarifelerin süresini 1 Haziran’dan 9 Temmuz’a 
uzattı. Trump, Cuma günü AB’den yapılan ithalata %50 
oranında gümrük vergisi uygulama tehdidinde bulunmuştu.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.250 – 143.527 – 143.790

142.760 – 142.517 – 142.269

Japon Yeni (JPY), Asya seansında yükseldikten sonra genel 
olarak zayıfladı; bu durum, toparlanan ABD Doları (USD) ile 
birlikte USD/JPY paritesinin bir aydan uzun süredir görülen en 
düşük seviyesinden keskin bir şekilde toparlanmasına yardımcı 
oldu. Yatırımcılar, ABD Başkanı Donald Trump’ın Avrupa 
Birliği’ne yönelik tarifeleri erteleme kararını memnuniyetle 
karşılarken, bu durum güvenli liman varlıkları olan JPY üzerinde 
baskı yarattı. Ancak Trump’ın ticaret politikalarına ilişkin 
belirsizlik, piyasa iyimserliği üzerinde sınırlayıcı bir faktör 
olmaya devam edebilir.
Bunun yanında, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) bu yıl tekrar 
faiz artıracağına dair artan beklentiler, Japon Yeni’ndeki 
düşüşlerin sınırlı kalmasına katkı sağlayabilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3334 – 3343 - 3352

3317 – 3305 - 3289

Altın fiyatı (XAU/USD), Salı günü üst üste ikinci günde de satış 
baskısı gördü. ABD Başkanı Donald Trump’ın Avrupa Birliği’ne 
yönelik tarifeleri erteleme kararıyla oluşan iyimserlik, güvenli 
liman varlıklarına olan talebi artırırken altına olan ilgiyi 
azaltıyor. Buna ek olarak, ABD Doları’nın ayın en düşük 
seviyelerine yakın yerden hafif bir şekilde toparlanması da 
emtia üzerindeki baskıyı artıran bir diğer faktör oldu.
Bununla birlikte, Trump’ın ticaret politikalarına dair belirsizlik, 
iyimserliği sınırlı tutuyor. Ayrıca Trump’ın kapsamlı vergi 
indirimleri ve harcama planının ABD bütçe açığını 
kötüleştireceği yönündeki artan endişeler ve ABD Merkez 
Bankası’nın (Fed) 2025 yılında faiz oranlarını daha da 
düşüreceği beklentisi, USD üzerindeki baskıyı sınırlayabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

62.25 – 62.72 – 63.14

61.58 – 61.17 – 60.68

Batı Teksas Petrolü (WTI), Salı günü Asya işlem saatlerinde 
yaklaşık 61.25 dolardan işlem görüyor. WTI fiyatı, OPEC+’ın 31 
Mayıs’ta açıklayacağı sonraki hamlesine ilişkin netlik 
beklenirken yatay bir seyir izliyor.
Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve müttefikleri (OPEC+), 
Temmuz ayı üretim seviyelerine ilişkin kararını bir gün erkene 
çekerek 31 Mayıs’ta verecek. Reuters’a konuşan kaynaklar, 
bunun üst üste üçüncü ayda da günlük 411.000 varil üretim 
artışı anlamına gelebileceğini belirtti. Rusya Başbakanı 
Alexander Novak, OPEC+’ın bir sonraki toplantısı öncesinde bu 
üretim artışını henüz tartışmadığını söyledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.357 – 3.396 – 3.427

3.302 – 3.266 – 3.233

Doğal gazın (NG) günlük grafiği, fiyatın 50 günlük hareketli 
ortalamanın (SMA) altında konsolide olduğunu gösteriyor. 50 
günlük ve 200 günlük hareketli ortalamalar arasındaki bu 
konsolidasyon, yatay bir momentum olduğunu ortaya koyuyor. 
Ancak fiyat 2,70 doların üzerinde kalmayı başarırsa yukarı yönlü 
trendin devam etmesi muhtemel. 3,00 doların altına bir kırılım 
ise fiyatın 2,70 dolar seviyesine doğru geri çekilmesine işaret 
eder.
Doğal gaz fiyatlarındaki konsolidasyon, aşağıdaki 4 saatlik 
grafikte de açıkça görülüyor. Fiyat, 3,00 ila 3,80 dolar aralığında 
işlem görüyor. 3,80 doların üzerinde bir kırılım, 4,70 dolara 
doğru daha fazla momentum olacağını gösterecektir. Ancak 
doğal gaz fiyatlarında kalıcı bir yukarı yönlü hareket için 4,70 
doların üzerinde net bir kırılım şarttır.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24071 – 24141 - 24286

23938 – 23819 - 23703

DAX endeksi, vadeli işlemlerdeki hareketlere göre Salı günü 
işlemlere yatay bir başlangıç yapmaya hazırlanıyor.
Almanya'nın gösterge endeksi, Pazartesi günü %1,7 artışla 
24.027,65 puana yükselerek 24.000 puan seviyesini yeniden 
kazandı. Avrupa borsalarında, ABD’nin AB ürünlerine yönelik 
planlanan gümrük tarifelerinin ertelendiği haberleri iyimserliğe 
neden oldu. Bu arada Wall Street, resmi tatil nedeniyle 
kapalıydı. Salı günü, tüketici araştırma grubu GfK’nin, Haziran 
ayı için Almanya tüketici güvenine ilişkin tahminini açıklaması 
bekleniyor. Uzmanlar, güven endeksinde art arda üçüncü artışı 
öngörüyor. Ayrıca, Almanya Sanayi ve Ticaret Odası (DIHK), 
bahar dönemi ekonomik görünüm raporunu yayımlayacak. Salı 
günü ayrıca Fransa için Mayıs ayına ait ön enflasyon verileri de 
açıklanacak.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21229 – 21316 - 21442

21097 – 21010 - 20889

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Başkan Trump'ın AB 
ürünlerine yönelik %50 oranındaki geniş kapsamlı gümrük 
tarifesini Haziran’dan Temmuz’a erteleme kararı sonrası 
Pazartesi gecesi yükseldi. Trump, bu açıklamayı Pazar günü 
yaptı ve tarife uygulamasının 9 Temmuz’a ertelendiğini 
duyurdu. Bu karar, Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der 
Leyen’in talebi sonrasında geldi. Von der Leyen, X 
platformundaki paylaşımında, AB’nin hızlı ve kararlı 
müzakerelere hazır olduğunu söyledi. Trump’ın Cuma günü 
duyurduğu %50 oranındaki gümrük tarifesi sözü, piyasaların 
düşmesine neden olmuştu. Ancak Anma Günü (Memorial Day) 
nedeniyle ABD piyasalarının kapalı olması, bu belirsizliklere 
piyasa tepkisinin gecikmesine yol açtı. Geçtiğimiz hafta üç 
büyük endeksin tamamı en az %2 oranında değer kaybetti. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

109701 – 110449 - 111198

108205 – 107369 - 106621

Bitcoin fiyatı, 110.000 dolar seviyesinin hemen altında 
konsolide olmaya devam ederek yükselişini koruyor. Bitcoin, 
son haftalarda 103.000 dolar civarındaki önemli direnç 
seviyesini desteğe çevirmeyi başararak pozitif bir seyir izliyor.
Bir sonraki hedefin net bir şekilde 115.000 dolar olması, 
piyasada yeni bir yükseliş dalgasının hazırlığı içinde olunduğunu 
gösteriyor. Özellikle hareketli ortalamalar arasındaki yakınsama 
ve “altın kesişim” (50 günlük EMA'nın 200 günlük EMA'nın 
üzerine çıkması), Bitcoin’in mevcut teknik yapısını destekleyen 
kritik bir unsur. Altın kesişim, genellikle düşüş trendinin sona 
erdiğini ve uzun vadeli bir yükselişin başladığını gösteren 
güvenilir bir yükseliş sinyalidir. Bu da Bitcoin’in yeni yükseliş 
trendinin henüz başlangıç aşamasında olabileceği ihtimalini 
güçlendiriyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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